令和４年１１月２日

堺 市 上 下 水 道 局

長曽根町ほか配水管布設工事の設計図書の訂正について（通知）

長曽根町ほか配水管布設工事について、下記のとおり、一部訂正しますので、お知らせいた

します。

現在、堺市上下水道局ホームページに掲載されている書類は訂正済みです。再度ダウンロー

ドしていただくか、お持ちの書類を下記のとおり訂正していただきますよう、お願いいたしま

す。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

・特記仕様書

２．訂正内容

・特記仕様書、別紙「積算上の条件について」の「9 建設副産物の処理」３）再資源化等

をする施設への運搬距離②表中（18 ページ）、廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類の「所在地」と「運搬距離」

を訂正する。

特記仕様書

【訂正前】

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 ㈱ﾀﾞｲﾆ工業 堺市美原区太井 184-1     4.0km

【訂正後】

廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類 ㈱ﾀﾞｲﾆ工業 岸和田市木材町 8 番 1    17.0km